

6 grudnia 2017



Podróż życia

Wyjątkowy prezent mikołajkowy otrzymała 4-letnia Kinga ze Skarżyska-Kamiennej. Do 26. roku życia może bezpłatnie jeździć wszystkimi pociągami Przewozów Regionalnych POLREGIO. 6 grudnia w siedzibie Oddziału Świętokrzyskiego Przewozów Regionalnych w Skarżysku-Kamiennej wraz z mamą dziewczynka odebrała legitymację, która upoważnia ją do darmowych przejazdów koleją.

Legitymacja o numerze 000001 jest pierwszą w historii spółki, bo Kinga jest też pierwszą pasażerką, która przyszła na świat w pociągu.

- Jest to bilet szczególnie, bo i podróżniczka jest szczególnie. Już od pierwszych chwil swojego życia podróżowała koleją - mówiła **Anna Lenarczyk**, członek Zarządu Przewozów Regionalnych POLREGIO.

Do swoich czwartych urodzin Kinga mogła jeździć pociągami bezpłatnie, korzystając ze swoich uprawnień ustawowych. Teraz takie uprawnienia zyskała dzięki legitymacji. - Ten bilet upoważnia dziewczynkę do bezpłatnych przejazdów aż do ukończenia 26 roku życia. Legitymację trzeba będzie jednak wymieniać ze względu na zdjęcie, które traci na aktualności - mówiła **Anna Lenarczyk**.

Słodkie prezenty wręczyli Kindze także **Agata Binkowska**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego i **Arkadiusz Kubiec**, dyrektor Wojewódzkiego Zarządu Transportu. - Życzymy ci, abyś nie rezygnowała z podróży pociągami POLREGIO. Mam nadzieję, że prezent ci się spodoba - mówiła Agata Binkowska.

21 października 2013 roku pani Maria Soból wraz z synem i matką wracała z Wrocławia do Skarżyska-Kamiennej. Nie obawiała się podróży, bo do porodu został jeszcze miesiąc. Ale jak się okazało, dziecku tak spieszyło się z wyjściem na świat, że nie doczekało nawet końca podróży. Kinga urodziła się w pociągu. - Konduktor wszedł do przedziału, żeby sprawdzić bilety. Jak zobaczył co się stało, to był w wielkim szoku - wspomina **Maria Soból**. - Obsługa pociągu wezwała karetkę na najbliższą stację. Medycy odebrali matkę z nowonarodzonym dzieckiem w Oławie. - Teraz z perspektywy czasu, mogę o tym spokojnie mówić, ale sama nie wiem, jak to się udało.

Od tego czasu Kinga już wiele raz podróżowała koleją. Legitymacja z pewnością się przyda, bo dziewczyna bardzo lubi jeździć pociągiem.

www.wrota-swietokrzyskie.pl





